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XTF 1.6
Carbon
Race
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Technische Daten
M Carbon, sizes: S-M-L- XL

&) sonm Brose S-Mag 36,
Torque/Coppia: 90 Nm

[} Fantic, Lithium lon, 36 Volt, 720Wh
A .
n RockShox Lirik Select 160mm

03\\\0 RockShox Deluxe Select+

E-MTB Trail

20
23

Farbvariante:
cool gray

Farbe: lime

SunRace SilverRed, 12V, 11-51

Sram G2 RS 4 Piston disc brake

FSA i29 Carbon 29"

Pirelli Scorpion ProWall Trail

Selle Italia Novus Boost
X-Cross Superflow

(*) FANTIC MOTOR behélt sich das Recht vor, technische Eigenschaften ohne vorherige Ankiindigung zu andern.
Anderungen der Produkte sind vorbehalten.

Kontrolle, Handling, Exklusivitat, Leistung. 11
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Datenblatter

XTF 1.6
Carbon

Motor
Batterie
Display
Rahmen
Gabel (**)
Dampfer
Kettenblatter
Fahrrad kurbel
Schaltwerk
Schalthebel
Schaltkassette
Kette

Bremse
Bremse
Bremsscheibe
Bremsscheibe
Reifen

Reifen

Felgen und Speichen
Lenker
Vorbau
Sattelstiitze
Sattel

Bemerkung

Race

Brose S-Mag 36, Torque/Coppia: 90 Nm
Fantic, Lithium lon, 36 Volt, 720Wh
Brose All Round

Carbon, sizes: S-M-L-XL

RockShox Lirik Select 160mm
RockShox Deluxe Select+

Sram 34t

FSA

Sram GX AXS Eagle

Sram GX AXS

SunRace SilverRed, 12V, 11-51

Sram SX

Sram G2 RS 4 Piston disc brake

Sram G2 RS 4 Piston disc brake

Braking S3 Batfly, 203mm - 6Hole
Braking S3 Batfly, 180mm - 6Hole

Pirelli Scorpion Prowall Trail -M- 29"x 2.4
Pirelli Scorpion Prowall Trail -R- 29"x 2.4
FSA 29 Carbon 29"

FSA KFX UD Carbon 760mm @31,8 FLAT
FSANSICR10°A0 70mm @31,8

Switch SW @30.9

Selle Italia Novus Boost X-Cross Superflow

*)

(**) Alternative fork / forcella alternativa Suntour Durolux 36

MaBnahmen

A3

B1

B2

B3

c2

ca

D1

390

73

575

156

419

608,0

100

568

66

1188

456

362,5

430

73

596

1568

438

615,1

1056

568

66,5

1204

456

362,5

469

73

628

162

466

628,9

120

568

66,5

1238

456

362,5

(*) FANTIC MOTOR behélt sich das Recht vor, technische Eigenschaften ohne vorherige Ankiindigung zu andern.
Anderungen der Produkte sind vorbehalten.

Kontrolle, Handling, Exklusivitat, Leistung.
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XL

510

73

655

167

488

645,5

135

568

67

1260

456

362,5
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Wir entwerfen,
entwickeln

und montieren
leistungsstarke
Elektrofahrrader.

Via Tarantelli, 7
31030 Dosson di Casier (TV) Italy
inf nticmotor.it




